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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67621509C

2. Emri i subjektit KASTRIOT NIKOLLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/01/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim pjese kembimi te reja dhe te perdorura dhe servis 
automjetesh.Testim gazrash ne automjete te 
ndryshme.Lavazh.Tregtim te pjeseve te perdorura.Parkim 
automjetesh.Automjete me qera.Shitblerje automjetesh.Bar-
Kafe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Rruga "Gjergj Kastrioti"i 
ri,,Nr.7,Banese Private 1-Kateshe, perballe Shtepise se 
Murgeshave 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kastriot Nikolli
Telefon:  0673563990 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028091-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2006

Numri i Vendimit:44, Gjykata:Lezhë
Data e Regjistrimit: 30.01.2006.  Emri i Subjektit: Kastriot Nikolli.  Forma Juridike: 
Person fizik. Fusha e Veprimtarise: Tregtim pjese kembimi dhe sherbim automjetesh. 
Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Lezhe. 
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Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-AT10-4-ELZDecember-21-20070051.pdf

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230842-03-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684089424")         
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi me pakice")          u be            ("Tregti pjese 
kembimi me pakice dhe servis automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Rruga "Gjergj Kastrioti"i ri,,Nr.7,Banese Private 1-Kateshe, perballe 
Shtepise se Murgeshave;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TEK 
TREGU I QYTETIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911727-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesim i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("0684089424")          u be            ("0673563990")         

Lista e Dokumenteve:

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361393-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi me pakice dhe servis automjetesh")          u be            
("Tregti pjese kembimi me pakice dhe servis automjetesh.Testim gazrash ne 
automjete te ndryshme.Lavazh.")         

Lista e Dokumenteve:

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631712-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi me pakice dhe servis automjetesh.Testim 
gazrash ne automjete te ndryshme.Lavazh.")          u be            ("Tregtim pjese kembimi 
te reja dhe te perdorura dhe servis automjetesh.Testim gazrash ne automjete te 
ndryshme.Lavazh.Tregtim te pjeseve te perdorura.Parkim automjetesh.Automjete 
me qera.Shitblerje automjetesh.Bar-Kafe.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DF97E8-2559-42CE-BA21-258508FAF45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486F81B-3029-4FDB-8A78-7562DA39F4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE90368-2978-4D92-87EE-DB345FD39259
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Lista e Dokumenteve:

Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


